
                                                                           

UCHWAŁA Nr LV/265/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 212 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012r poz.1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów Nr L/237/13 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. otrzymuje nowe brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   24.627.748,15 
b) plan wydatków :   24.438.468,15 
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 24.689.849,15 
b) plan wydatków : 24.500.569,15 
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 



 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 



 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest informacja od Ministra Finansów  o 

ostatecznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla Gminy Mieroszów na 2014r została zmniejszona o kwotę 

127.952,00 zł, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § 2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa. Dla zachowania równowagi zwiększa się 

dochody w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0970 

Wpływy z różnych dochodów  

o kwotę 67.000,00 zł, co stanowi zwrot z Urzędu Skarbowego podatku VAT, 

wynikający z dokonania korekt deklaracji podatkowych za rok 2011  

i wystąpienia nadpłaty. Jednocześnie po stronie wydatków został zmniejszony plan w 

wysokości  60.952,00 zł - proporcjonalnie  we wszystkich jednostkach oświatowych. 

Ze względu na zmianę regulaminu udzielania z budżetu Województwa Dolnośląskiego 

pomocy w formie dotacji celowej na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy 

jakości gruntów rolnych nie został uwzględniony wniosek na zadanie Remont ul. 

Łąkowej i Słonecznej 

w Mieroszowie. Jednakże Gmina uzyskała możliwość dofinansowania i w związku z 

tym zwiększa się dochody w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 

127.530,00 zł. 

W ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” została przyznana kwota dofinansowania 

na realizację zadania pn. „Wykonanie zadaszenia sceny  

na Górze Parkowej w Mieroszowie”, która jest niższa niż planowano – zmniejszenie 

dochodów w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 4.477,00 zł. 

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy po stronie wydatków jest przede 

wszystkim zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji w 2014 roku: 

• Remont odcinka ulicy Łąkowej i Słonecznej w Mieroszowie – zwiększenie 

wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11.400,00zł, 

• Budowa urządzeń kanalizacji sanitarnej  -  zwiększenie  wydatków rozdziale 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 44.130,00  zł, 



• Wykonanie zadaszenia sceny na Parkowej Górze w Mieroszowie -  zwiększenie  

wydatków w rozdziale 92695 Pozostała działalność  § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 67.523,00 zł. 

Zostały uruchomione środki z rezerwy celowej na nieprzewidziane wydatki  

w jednostkach oświatowych w wysokości 55.000,00 zł i zmniejszony plan wydatków w 

rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe. Kwota ta zostanie wykorzystana w rozdziale 

80101 Szkoły podstawowe  § 4270 Zakup usług remontowych  na wykonanie remontu 

toalet w Szkole Podstawowej  

w Mieroszowie. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 

 


